

# Mobilny Inkubator Organizacji Pozarządowych

dla powiatów

wrocławskiego, średzkiego, oławskiego, oleśnickiego, wołowskiego

## Bezpłatny program edukacyjny dla pracowników i wolontariuszy organizacji pozarządowych i aktywnych obywateli

**Mobilny Inkubator Organizacji Pozarządowych** oznacza dla każdego z powiatów:

- Program szkoleniowy dla młodych (do 2 lat) i powstających organizacji pozarządowych z danego powiatu. 80 godzin wszechstronnego szkolenia od zarządzania po metody pracy z grupą i obsługę komputera. Zjazdy weekendowe, zajęcia blisko domu.
- Szereg jednodniowych warsztatów tematycznych poruszających wszystkie aspekty działania organizacji pozarządowych. Zagadnienia dostosowane do potrzeb danego powiatu lub gminy.
- Terenowe punkty doradcze z zakresu porad prawnych, pozyskiwania środków finansowych, zarządzania finansami i księgowości, wnioskowania i pisanie ofert, realizacji projektu i metod pracy z grupą docelową. Doradztwo zindywidualizowane wraz z opracowaniem planu rozwoju dla 2 organizacji z powiatu.

Porady mogą być udzielane również drogą mailową lub telefonicznie

- Wizyty studyjne w modelowych organizacjach pozarządowych z terenu Dolnego Śląska
- Spotkania animacyjne w ramach Inkubatora Obywatelskiej Aktywności dla społeczności lokalnej, organizacji pozarządowych, administracji i biznesu

Kontakt: Wojtek Staniewski - stowarzyszenie TRATWA - tel. kom. 69 4567 001 - tel. stacjonarny: 71 321 08 71 ([www.tratwa.org](http://www.tratwa.org))

Zapisy: e-mail: [zapisy@tratwa.org](mailto:zapisy@tratwa.org) lub telefonicznie - szczegółowe informacje na stronie projektu [www](http://www).



Centrum Wspierania Organizacji  
Pozarządowych z terenu aglomeracji  
wrocławskiej SEKTOR 3

Projekt jest współfinansowany ze  
środków Unii Europejskiej w ramach  
Europejskiego Funduszu Społecznego

Mobilny Inkubator to szansa kontaktu z doświadczonymi animatorami organizacji pozarządowych, ekspertami w zakresie zarządzania zespołem i działań na rzecz społeczności lokalnej. To szansa na rozwój twojej organizacji.

Więcej informacji na stronie [www.sektor3.wroclaw.pl](http://www.sektor3.wroclaw.pl)